[image: Описание: ГЕРБ 4]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ПРИМОРСКО-КУЙСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ» НЕНЕЦКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА

44- е заседание 5 - го созыва

РЕШЕНИЕ

от 02 мая    2018 года № 286

 О внесении изменений в Правила землепользования и застройки п. Красное муниципального образования  «Приморско-Куйский сельсовет» Ненецкого автономного округа

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", статьями 31, 32 Градостроительного кодекса Российской Федерации, пунктом 4 статьи 4.6 закона Ненецкого автономного округа от 17.02.2010 № 8-ОЗ «О регулировании отдельных вопросов организации местного самоуправления на территории Ненецкого автономного округа», Уставом муниципального образования «Приморско-Куйский сельсовет» НАО, принимая во внимание результаты публичных слушаний по   проекту  правил землепользования и застройки  п. Красное, Совет депутатов МО  «Приморско-Куйский сельсовет» НАО Р Е Ш И Л:

1. Внести изменения в Правила землепользования и застройки п. Красное  муниципального образования «Приморско-Куйский сельсовет» Ненецкого автономного округа, утвержденные решением Совета депутатов МО «Приморско-Куйский сельсовет» НАО  от 17.02.2017 № 210, изложив Правила землепользования и застройки  п. Красное муниципального образования «Приморско-Куйский сельсовет» Ненецкого автономного округа   и Карту градостроительного зонирования п. Красное   в новой редакции (приложение).

2. Обнародовать настоящее решение в информационном бюллетени муниципального образования «Приморско-Куйский сельсовет» Ненецкого автономного округа и разместить информацию на официальном сайте МО «Приморско-Куйский сельсовет» НАО www.pksovet.ru
[bookmark: _GoBack]

   Председатель  Совета депутатов             Глава МО  «Приморско-Куйский сельсовет»  НАО
   МО «Приморско-Куйский сельсовет» НАО

         Л.М. Чупров                                                                    В.А. Таратин

image1.jpeg